



## **NJ 1 Hornsyld Holding ApS**

Nørregade 28  
8783 Hornsyld  
CVR-nr. 36 97 38 54

# **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. maj 2024

---

dirigent

Årsrapporten indeholder 16 sider  
NJ 1 Hornsyld Holding ApS r-2023



## **Indhold**

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



## **Påtegninger**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

NJ 1 Hornsyld Holding ApS  
Nørregade 28  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 36 97 38 54  
Hjemstedskommune: Hedensted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Niels Jepsen

### **Revision**

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8700 Horsens



## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

#### **Årets resultat**

Årets resultat for 2023 udviser et resultat på 2.723 tkr., hvorefter selskabets egenkapital andrager 24.740 tkr. pr. 31. december 2023.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

#### **Forventninger til fremtiden**

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet og et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
Andre eksterne omkostninger		-12.535	-63.776
Af- og nedskrivninger		-92.083	-86.878
<b>Resultat før finansielle poster</b>		-104.618	-150.654
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.808.218	1.965.886
Andre finansielle indtægter		19.032	6.567
Andre finansielle omkostninger		0	-1.815
<b>Resultat før skat</b>		2.722.632	1.819.984
Skat af årets resultat	1	0	13.700
<b>Årets resultat</b>	2	<u>2.722.632</u>	<u>1.833.684</u>



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

	Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>711.811</u>	<u>803.894</u>
		<u>711.811</u>	<u>803.894</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>22.423.116</u>	<u>20.853.517</u>
		<u>22.423.116</u>	<u>20.853.517</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>23.134.927</u>	<u>21.657.411</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		1.613.037	22.593
Tilgodehavende selskabsskat		<u>2.000</u>	<u>10.000</u>
		<u>1.615.037</u>	<u>32.593</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>37</u>	<u>382.856</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.615.074</u>	<u>415.449</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>24.750.001</u>	<u>22.072.860</u>



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

	Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	5		
Anpartskapital		53.904	53.904
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.430.928	4.861.329
Overført resultat		17.010.859	17.148.252
Foreslået udbytte		1.244.310	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>24.740.001</u>	<u>22.063.485</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	9.375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>10.000</u>	<u>9.375</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>24.750.001</u>	<u>22.072.860</u>
Eventualforpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.	6		
Personaleomkostninger	7		



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anpartskapital</b>		
Saldo primo	53.904	53.904
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Saldo primo	4.861.329	3.016.788
Årets resultat	2.808.218	1.965.880
Modtaget udbytte	-1.192.503	-239.520
Nettoregulering af sikringsinstrumenter	-46.116	118.181
Saldo ultimo	<u>6.430.928</u>	<u>4.861.329</u>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	17.148.252	17.040.934
Årets resultat	-137.393	107.318
Saldo ultimo	<u>17.010.859</u>	<u>17.148.252</u>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	0	2.700.000
Udloddet udbytte	0	-2.700.000
Udbytte	1.244.310	0
	<u>1.244.310</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><u>24.740.001</u></u>	<u><u>22.063.485</u></u>



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat	<u>0</u>	<u>-13.700</u>
	<u>0</u>	<u>-13.700</u>
<b>2 Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte	1.244.310	0
Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele	1.615.715	1.726.366
Overført resultat	<u>-137.393</u>	<u>107.318</u>
	<u>2.722.632</u>	<u>1.833.684</u>
<b>3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	920.833	315.000
Tilgang	0	780.833
Afgang	<u>0</u>	<u>-175.000</u>
Kostpris 31. december	<u>920.833</u>	<u>920.833</u>
Afskrivninger 1. januar	116.939	34.874
Årets afskrivninger	92.083	86.878
Årets afgang	<u>0</u>	<u>-4.813</u>
Afskrivninger 31. december	<u>209.022</u>	<u>116.939</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>711.811</u>	<u>803.894</u>



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

	2023	2022
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	15.992.188	15.992.188
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december	<u>15.992.188</u>	<u>15.992.188</u>
Reguleringer 1. januar	4.861.329	3.016.788
Årets resultat	3.107.055	2.264.717
Modtaget udbytte	-1.192.503	-239.520
Regulering	-298.837	-298.837
Værdiregulering af sikringstransaktioner	<u>-46.116</u>	<u>118.181</u>
Reguleringer 31. december	<u>6.430.928</u>	<u>4.861.329</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><u>22.423.116</u></u>	<u><u>20.853.517</u></u>
<b>Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		<b>Ejerandel</b>
Investeringselskabet af 11. august 2005 A/S		39,92%
Hornsyld Korn A/S		5,30%
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi 31. december 2023		<u>2.091.855</u>

### 5 Egenkapital

Anpartskapitalen består af anparter á 1 kr.

### 6 Eventualforpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet har afgivet en ubetinget støtteerklæring til selskabet NJ 2 Hornsyld Holding ApS, således NJ 2 Hornsyld Holding ApS kan opfylde sine forpligtelser. Selskabet tilgodehavende hos NJ 2 Hornsyld Holding ApS på 9.939 tkr. er nedskrevet til 0 kr. i årsrapporten.

### 7 Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.